
SMLOUVA O PODMÍNKÁCH DOVOZU STRAVY ZA SMLUVNÍ CENU

kterou uzaviraji dle úst. § 1746 odst. 2 žák. é. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku tito, dle svého vlastního prohlášení

k právním úkonům plné způsobili, účastnici

1. Smluvní strany

1. 1. Dopravce: Baroque Partners s. r. o.
Biskupcova 1809/45, 130 00 Praha 3 - Zižkov
Zastoupená: Pavlem Štrausem, jednatelem
IČ:24147982
DIČ: CZ24147982
Plátce DPH
Bankovní spojeni:
Cisto účtu:

1. 2. Objednatel: Mateřská škola Mozaika Jihlava, Březinova 114, příspěvková
organizace
Březinova 4042/114 586 01 Jihlava
Zastoupená: Mgr. Lenkou Mončekovou, ředitelkou MS
IČ: 70993165
Neplátce DPH.
Bankovní spojeni:
Číslo úétu:

2. Preambule

2. 1. Dopravce prohlašuje, že má příslušná živnostenská oprávnění k podnikatelské činnosti,
kterou bude pro objednatele v souladu s touto smlouvou a konkrétnimi požadavky
objednatele vyvíjet.

2, 2. Dopravce se zavazuje za podmínek upravených touto smlouvou v konkrétnich případech
uskutečňovat dopravu obědů objednatele podle konkrétnich dispozic objednatele.

2.3. Rozvozem stravy se rozumí přistaveni vozidla k nakládce v ŠJ, zajištěni nakládky
a vykládky pracovníkem dopravce, dále zajištěni přepravy pracovnikem dopravy na misto
určení a nakládka/vykládka v jednotlivých odběrných místech.

3. Předmět smlouvy

3. 1. Předmětem smlouvy je doprava obědů ze školní jídelny Seifertova 6 do výdejen stravy na
pracoviětích Fibichova 20 a Dvořákova 11, dále doprava obědů ze školní jídelny U Dlouhé
stěny 50 do výdejny stravy na pracovišti Tylova 6.

3. 2. Předmětem smlouvy je také zpětný odvoz termoportů z výdejen do školních jídelen.

4. Doba a podmínky plnění

4, 1. Rozvoz obědů musí být proveden vdobéod 10:30 hod. do 11:15 hod. Obědy jsou
přepravovány v termoportech a nádobách, které odpovídají hygienickým normám a jsou
majetkem Mě Mozaika. Dobu vyzvednuti termoportů na jednotlivých jídelnách si domluví
dopravce s vedoucí školní jídelny.

4. 2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou od 1. 9. 2023 do 30. 06. 2024.



5. Cena a platební podmínky

5. 1. Za dopravu obědů si dopravce účtuje cenu za jednotlivé rozvozy.
5.2. Cena za jeden rozvoz (včetně zpětného odvozu termoportů):

a) 300, - Ke pro pracoviště Fibichova 20
b) 300, - Ke pro pracoviště Dvořákova 11
c) 300, - Ke pro pracoviště Tylova 6

5. 3. Platba bude provedena objednatelem na základě faktury vystavené dopravcem podle počtu
skutečné realizovaných rozvozů.

5.4. Faktura bude vystavena vždy po ukonéeni daného kalendářního měsice.

6. Povinnosti dopravce

6. 1. Od okamžiku převzetí termoportů a nádob z jídelny, resp. výdejny, do jejich předáni na
druhé výdejně, resp. jídelně, pověřeným zaměstnancům je za tyto nádoby a termoporty
zodpovědný dopravce.

6.2. V případě poškozeni nebo zničeni termoportu éi nádoby bude dopravci vyčíslena finanéni
náhrada dle právnich předpisů ČR.

6. 3. Dopravce se zavazuje počínat si při odvozu stravy tak, aby nedošlo k poškozeni stravy.
6.4. Dopravce provádí službu samostatné a na vlastni' zodpovědnost. Při prováděni služby je

povinen respektovat všechny obecné závazné právní předpisy, normy a správní akty
vztahující se k předmětu plněni dle této Smlouvy.

6. 5. Dopravce je dále povinen:
a) dodržovat časy a místa rozvozu stravy dle této Smlouvy;
b) dodržovat při plnění svých závazků hygienické předpisy, a to zejména při manipulaci

s přepravními nádobami;
c) zodpovídat za dobrý a způsobilý technický stav dopravních prostředků používaných

k rozvozu stravy;
d) dodržovat čistotu vnitřního prostoru (omyvatelná a dezinfikovatelná ložná plocha) a čistotu

karosérie dopravních prostředků používaných k rozvozu stravy.

7. Povinnosti objednatele

7. 1, Objednatel se zavazuje udržovat nádoby na převez stravy v dobrém stavu tak, aby
nedocházelo k vytékáni stravy při přepravě, nebo zajistit, aby tak učinila provozovna, která
stravu připravuje.

7.2. Objednatel se zavazuje užívat na přepravu nádoby vhodné na převez stravy dle platných
právních předpisů, zejména dle zákona é. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, ve
zněni pozdějšcich předpisů a dle vyhlášky ministerstva zdravotnictví é. 137/2004 Sb,,
o hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní a provozní hygieny

při Činnostech epidemiologicky závažných.

7.3. Objednatel se zavazuje zajistit bezproblémový příjezd do místa vydání a do místa předáni
stravy, zejména v zimních měsicich,



8. Závěrečná ujednání

8. 1. Pro vztahy výslovné neupravené touto smlouvou platí příslušná ustanoveni
občanského zákoníku.

8. 2. Obé smluvní strany mohou smlouvu písemně vypovédét a to ve Ihůté dvou méslců bez
udání důvodů. Výpovědní lhůta začíná běžet od prvého dne měsíce následujiciho po
doručeni výpovědi druhé smluvní straně.

8. 3. Tuto smlouvu lze také ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

8. 4. Dle intenci úéastniků smlouvy se doručením rozumí i v případě neodebiráni pošty v miste
sídla nebo provozovny druhé smluvní strany třetí den po odesláni takovéto písemnosti.

8. 5. Písemná forma je dle této smlouvy zachována i v případě užiti datové zprávy
(prostřednictvím e-mail) za předpokladu užiti zaručeného elektronického podpisu dle smyslu
zákona é. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce ve
zněni pozdéjšich předpisů.

8.6. Jakékoli změny nebo dodatky této smlouvy musí být provedeny písemně a podepsány
oběma smluvními stranami.

8. 7. Pokud by se v důsledku změny právních předpisů nebo jiných důvodů stala některá
ujednání této smlouvy neplatnými nebo neúčinnými, budou tato ustanoveni uvedena do
souladu s právními normami a smlouva bude ve zbývajících ustanoveních platná,
neodporuje-li tojejimu účelu nebo nejedná-li se o ustanoveni, která oddělit nelze.

8. 8. Smluvní strany se zavazuji, že v případě sporů o obsah a plněni této smlouvy vynaloží
veškeré úsilí, které lze spravedlivé požadovat, k tomu, aby tyto spory byly vyřešeny smirnou
cestou, zejména aby byly odstraněny okolnosti vedoucí ke vzniku práva od smlouvy
odstoupit nebo způsobující její neplatnost.

8.9. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran
přejímá jedno vyhotoveni.

8. 10. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv dle zákona é, 340/2015 Sb. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této
smlouvy včetně veškerých osobních údajů, které jsou v ni obsaženy.

8. 11. Smluvní strany dále prohlašuji, že si tuto smlouvu řádně přečetly, že byla uzavřena dle
jejich pravé a svobodné vůle, určité, vážné a srozumitelné, nikoliv v tisni či za nápadné
nevýhodných podmínek nebo za rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti. Na důkaz toho
smluvní strany připojuji k této smlouvě své vlastnoruční podpisy.

V Jihlavě dne l^.. í... lo^ V Jihlavě dne 3o b. áo33

Objednatel: Dopravce:

Mgr. Lenka Monéeková

ředitelka MS Mozaika Jihlava


